裁
判
所

務
課
印
一
Ｉ

■
■
■
■
■
ｊ
０
０
，
口
Ｉ
Ｄ
Ｏ

大阪地裁総第276号

令和4年3月2日

山中理司様

大阪地方裁判所長宮崎英 ｜
Ｊ
Ｉ
ｊ
ｌ
４
ｌ
■
■
Ⅱ
日
９
ｌ
ｑ
Ｈ
ｑ

一－

司法行政文書不開示通知書

令和3年10月4日付け（同月5日受付）で申出があり、同月20日付けで補正

がされました司法行政文書の開示について、下記のとおり開示しないこととしまし

たので、通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

大阪地裁第19民事部に令和3年7月時点で係属していた民事通常訴訟事件の

うち、令和3年7月までに当事者名に対する閲覧等制限の申立てがされたことが

ある事件の事件番号が書いてある文書

2 開示しないこととした理由

1の文書は、作成又は取得していない。

(担当） 総務課電話06 （6363） 1281 （内線4122）